
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.11.2021                                                                                                     № 305 
 

Про схвалення проєкту Комплексної  
програми розвитку освітньої галузі 
Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Кременчуцького району  
Полтавської області на 2022-2026 роки 
 

Керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення десятої сесії восьмого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області від 06 липня 2021 «Про затвердження Порядку розроблення міських 

цільових програм, моніторингу та звітності про їх виконання» 

 

ВИРІШИВ:  
1. Схвалили проєкт Комплексної програми розвитку освітньої галузі 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області на 2022-2026 роки. 

2. Винести проєкт Комплексної програми розвитку освітньої галузі 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області на 2022-2026 роки на затвердження чергової сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

23.11.2021 № 305 

 
Проєкт 

 
 
 
 
 
 
 
 

КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА 
РОЗВИТКУ ОСВІТНЬОЇ ГАЛУЗІ 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ 
ГРОМАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НА 2022-2026 РОКИ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Розділ І.  

Паспорт  
Комплексної програми розвитку освітньої галузі Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської 
області 

 

1.  Ініціатор розроблення програми 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

2.  Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми 

 

3.  Розробник програми Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

4.  Співрозробники програми Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників 

5.  Відповідальний виконавець 

програми 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

5.1.  Головний розпорядник коштів Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

6.  Учасники програми Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників, заклади освіти 

7.  Термін реалізації програми 2022-2026 

8.  Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 

програми 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 

9.  Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього, тис. 

грн, у тому числі: 

123 234,4 

10.  коштів інших джерел  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Розділ ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 
програма 

Соціально-політична та фінансово-економічна нестабільність у суспільстві 

спричиняють появу низки проблем у галузі освіти щодо забезпечення рівного 

доступу до здобуття якісної освіти, у тому числі дітей з особливими освітніми 

потребами, створення умов для навчання, виховання і розвитку дітей та 

учнівської молоді, зміцнення матеріально-технічної бази закладів освіти, 

якісного використання інформаційно-комп’ютерних технологій в освітньому 

процесі, здійснення заходів соціального захисту учасників освітнього процесу 

тощо. Важливим для освітньої системи є удосконалення роботи з обдарованою 

молоддю, дітьми з інтелектуальними та творчими здібностями. 

Аналіз виявлених тенденцій засвідчує, що потребує вирішення також 

питання щодо професійного розвитку педагогічних кадрів, їх матеріального 

стимулювання, удосконалення кадрової політики, підвищення престижності 

праці працівників освітньої галузі. 

Актуальними залишаються питання організації безкоштовного підвезення 

учнів і педагогічних працівників, забезпечення безоплатним харчуванням дітей 

пільгових категорій та відпочинком у пришкільних таборах. 

Розділ ІІІ. Визначення мети Програми. 

Метою Програми є: 

- забезпечення державних гарантій щодо рівного доступу дітей до якісної 

освіти; 

- формування інтелектуального потенціалу підростаючого покоління 

шляхом створення сприятливих умов для пошуку, підтримки інтелектуально і 

творчо обдарованих дітей та учнівської молоді; 

- забезпечення ефективності виявлення і підтримки творчої праці 

педагогів, підвищення їхньої професійної майстерності; 

- забезпечення безоплатного підвезення до місця навчання і в зворотному 

напрямку здобувачів освіти та педагогічних працівників; 

- забезпечення якісним харчуванням дітей у закладах освіти. 

Розділ ІV. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми. 

Досягнення мети Програми забезпечується впровадженням заходів за 

сімома напрямами, кожен з яких містить обов’язкові завдання: 

- підтримка обдарованих і талановитих дітей та учнівської молоді; 

- розв’язання комплексу завдань щодо відзначення творчої праці педагогів; 

- забезпечення прав громадян на доступність здобуття загальної середньої 

освіти шляхом організації безпечного безперебійного перевезення здобувачів 

освіти та педагогічних працівників, які мешкають за межами пішохідної Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



доступності, до місць навчання/роботи і в зворотному напрямку, а також до 

пунктів тестування; 

- організація гарячого харчування дітей у закладах освіти громади, 

забезпечення права дітей на безоплатне та пільгове харчування; 

- організація роботи пришкільних таборів, забезпечення безоплатним 

відпочинком дітей пільгових категорій; 

- розвиток молодіжної політики через проектну діяльність; 

- забезпечення упровадження нового Державного стандарту загальної 

середньої освіти, реалізації реформи «Нова українська школа». 

 

Завдання Програми та результативні показники 
Напрямок 1. Підтримка обдарованих і талановитих дітей та учнівської 

молоді 
Завдання: 

-  забезпечення проведення учнівських олімпіад, конкурсів, змагань, 

турнірів та організація участі в них обдарованих і талановитих дітей та 

учнівської молоді; 

- забезпечення адресної підтримки обдарованих і талановитих дітей та 

учнівської молоді шляхом грошових винагород переможцям обласних, 

всеукраїнських та міжнародних учнівських олімпіад з базових дисциплін, 

конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії 

наук, а також турнірів, конкурсів, змагань, ініційованих Міністерством освіти і 

науки України. 

Напрямок 2. Розв’язання комплексу завдань щодо відзначення 
творчої праці педагогів 

Завдання:  

- відзначення педагогів-переможців та лауреатів міського, регіонального, 

обласного, всеукраїнського, міжнародного етапів конкурсів професійної 

майстерності («Учитель року», «Класний керівник року», «Вихователь року», 

«Джерело творчості» та інші); 

- забезпечення матеріального заохочення педагогічних працівників, які 

підготували переможців обласних, всеукраїнських та міжнародних учнівських 

олімпіад з базових дисциплін, конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 

учнів-членів Малої академії наук, а також турнірів, конкурсів, змагань, 

ініційованих Міністерством освіти і науки України; 

- забезпечення преміювання директорів шкіл та педагогічних працівників 

за якісну підготовку випускників шкіл до державної підсумкової атестації / 

зовнішнього незалежного оцінювання. 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Напрямок 3. Забезпечення прав громадян на доступність здобуття 
загальної середньої освіти шляхом організації безпечного безперебійного 
перевезення здобувачів освіти та педагогічних працівників, які мешкають 
за межами пішохідної доступності, до місць навчання/роботи і в 
зворотному напрямку, а також до пунктів тестування. 

Завдання: 

- організація безпечного безоплатного підвезення учнів та педагогічних 

працівників, які мешкають у мікрорайонах Низи та Піддубне, селах Салівка та 

Келеберда до закладів освіти міста Горішні Плавні, а також із села Солошине 

до закладу освіти в селі Григоро-Бригадирівка; 

- забезпечення підвезення випускників 11-х класів до пунктів тестування в 

для участі в зовнішньому незалежному оцінюванні, та в зворотному напрямку. 

Напрямок 4. Організація гарячого харчування дітей у закладах освіти 
громади, забезпечення права дітей на безоплатне та пільгове харчування. 

Завдання: 

- забезпечення безоплатним харчуванням вихованців закладів дошкільної 

освіти пільгових категорій та здійснення доплати за рахунок коштів місцевого 

бюджету за харчування усіх інших дітей; 

- організація безоплатного харчування учнів 1-4 класів та учнів пільгових 

категорій 5-11 класів; 

- модернізація харчоблоків та шкільних їдалень. 

Напрямок 5. Організація роботи пришкільних таборів 
Завдання: 

- забезпечення безоплатним відпочинком дітей пільгових категорій та 

здійснення доплати за рахунок коштів місцевого бюджету за харчування усіх 

інших дітей. 

Напрямок 6. Розвиток молодіжної політики через проектну діяльність. 
Завдання: 

- забезпечення реалізації молодіжних проєктів; 

- проведення міжнародного фестивалю робототехніки «FERREXPO 

ROBOTFEST». 

Напрямок 7. Забезпечення упровадження нового Державного 
стандарту загальної середньої освіти, реалізації реформи «Нова українська 
школа» 

Завдання: 

- забезпечення підвищення кваліфікації педагогічних працівників для 

роботи в Новій українській школі; 

- забезпечення меблями дидактичними матеріалами, навчальними 

посібниками, комп’ютерним обладнанням та мультимедійним контентом класів 

Нової української школи. 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Напрямок 8. Активізація роботи з національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді 

Завдання: 

- забезпечити оновлення змісту, форм і методів організації національно-

патріотичного виховання на засадах особистісної орієнтації та 

компетентнісного підходу; 

- забезпечити проведення днів, тижнів національно-патріотичного 

виховання відповідно до календаря відзначення історичних, державних та 

народних свят; 

- активізувати роботу шкільних музеїв, здійснювати оновлення експозицій. 

Реалізація Програми передбачається на 2022 – 2026 роки. 

Джерела фінансування: видатки на виконання Програми 

здійснюватимуться за рахунок коштів бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інших джерел, не заборонених законодавством. 

Обсяг видатків, необхідних для виконання Програми, визначається щороку з 

урахуванням можливостей місцевого бюджету під час формування їх 

показників. Прогнозовані обсяги та джерела фінансування Програми протягом 

2022 - 2026 років, наведені у Додатку 1 до Програми. 

Перелік заходів і завдань Програми визначений у Додатку 2. 

Розділ V. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Реалізацію завдань Програми здійснює відповідальний виконавець, а 

контроль за цільовим і ефективним використанням коштів – головний 

розпорядник коштів. 

Відповідальний виконавець Програми щороку до 10 лютого готує та подає 

Департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області інформацію про стан виконання Програми.  

Виконання програми припиняється по закінченню встановленого строку, 

після чого відповідальний виконавець складає заключний звіт про результати її 

виконання та подає його на розгляд міської ради разом із пояснювальною 

запискою про кінцеві результати виконання програми не пізніше ніж у 

двомісячний термін після закінчення встановленого строку її виконання.  

 

 

 

 

Начальник відділу освіти       Лілія ЩЕРБИНА  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о
к
 1

 

д
о
 К

о
м

п
л
ек

сн
о
ї 

п
р

о
гр

ам
и

  

р
о
зв

и
тк

у
 о

св
іт

н
ь
о
ї 

га
л

у
зі

  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

  

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
  

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

 

Р
Е

С
У

Р
С

Н
Е

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 К

О
М

П
Л

Е
К

С
Н

О
Ї 

П
Р

О
Г

Р
А

М
И

 Р
О

ЗВ
И

Т
К

У
 О

С
В

ІТ
Н

Ь
О

Ї 
Г

А
Л

У
ЗІ

  
Г

О
Р

ІШ
Н

Ь
О

П
Л

А
В

Н
ІВ

С
Ь

К
О

Ї 
М

ІС
Ь

К
О

Ї 
Т

Е
Р

И
Т

О
Р

ІА
Л

Ь
Н

О
Ї 

Г
Р

О
М

А
Д

И
  

К
Р

Е
М

Е
Н

Ч
У

Ц
Ь

К
О

Г
О

 Р
А

Й
О

Н
У

 П
О

Л
Т

А
В

С
Ь

К
О

Ї 
О

Б
Л

А
С

Т
І 

 
Н

А
 2

02
2-

20
26

 Р
О

К
И

 
 

О
бс

я
г 

к
ош

ті
в

, я
к

і п
р

оп
он

ує
ть

ся
 з

ал
уч

и
ти

 
н

а 
в

и
к

он
ан

н
я

 П
р

ог
р

ам
и

 
Р

ок
и

 в
и

к
он

ан
н

я
 П

р
ог

р
ам

и
 

У
сь

ог
о 

в
и

тр
ат

 н
а 

в
и

к
он

ан
н

я
 

п
р

ог
р

ам
и

 
20

22
 

20
23

 
20

24
 

20
25

 
20

26
 

О
б

ся
г 

р
ес

у
р

сі
в
, 

у
сь

о
го

 у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і:
 

2
3
3
9
0
,8

 
2
4
3
3
7
,6

 
2
4
6
9
7
,0

 
2
5
1
8
7
,0

 
2
5
6
2
2
,0

 
1
2
3
 2

3
4
,4

 т
и

с.
гр

н
. 

д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 
 

 
 

- 

о
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 
 

 
 

- 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 
2
3
3
9
0
,8

 
2
4
3
3
7
,6

 
2
4
6
9
7
,0

 
2
5
1
8
7
,0

 
2
5
6
2
2
,0

 
1
2
3
 2

3
4
,4

 т
и

с.
гр

н
. 

к
о
ш

ти
 н

е 
б

ю
д

ж
ет

н
и

х
 д

ж
ер

ел
 

 
 

 
 

 
- 

ін
ш

і 
 

 
 

 
 

- 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о
к
 2

 

д
о
 К

о
м

п
л
ек

сн
о
ї 

п
р

о
гр

ам
и

  

р
о
зв

и
тк

у
 о

св
іт

н
ь
о
ї 

га
л

у
зі

  

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

  

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
  

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

 
П

Е
Р

Е
Л

ІК
 З

А
Х

О
Д

ІВ
 І

 З
А

В
Д

А
Н

Ь
 П

Р
О

Г
Р

А
М

И
 

К
О

М
П

Л
Е

К
С

Н
А

 П
Р

О
Г

Р
А

М
А

 Р
О

ЗВ
И

Т
К

У
 О

С
В

ІТ
Н

Ь
О

Ї 
Г

А
Л

У
ЗІ

  
Г

О
Р

ІШ
Н

Ь
О

П
Л

А
В

Н
ІВ

С
Ь

К
О

Ї 
М

ІС
Ь

К
О

Ї 
Т

Е
Р

И
Т

О
Р

ІА
Л

Ь
Н

О
Ї 

Г
Р

О
М

А
Д

И
  

К
Р

Е
М

Е
Н

Ч
У

Ц
Ь

К
О

Г
О

 Р
А

Й
О

Н
У

 П
О

Л
Т

А
В

С
Ь

К
О

Ї 
О

Б
Л

А
С

Т
І 

 
Н

А
 2

02
2-

20
26

 Р
О

К
И

 
 (

н
аз

в
а 

п
р

о
гр

ам
и

) 

№
 

з/
п

 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я

м
у 

ді
я

л
ьн

ос
ті

 
(п

р
іо

р
и

те
тн

і 
за

в
да

н
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 п
р

ог
р

ам
и

 

С
тр

ок
 

в
и

к
он

ан
н

я
 

за
хо

ду
 

В
и

к
он

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я

 

О
бс

я
ги

 ф
ін

ан
су

в
ан

н
я

 (
в

ар
ті

ст
ь)

, т
и

с.
гр

н
., 

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і 

О
ч

ік
ув

ан
и

й
 

р
ез

ул
ьт

ат
 

В
сь

ог
о 

у 
то

м
у 

ч
и

сл
і:

 

20
22

 
20

23
 

20
24

 
20

25
 

20
26

 

1
. 

 
П

ід
тр

и
м

к
а 

о
б

д
ар

о
в
ан

и
х
 

і 

та
л
ан

о
в
и

ти
х
 

д
іт

ей
 

та
 

у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 

 

1
.1

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

у
ч
н

ів
сь

к
и

х
 

о
л
ім

п
іа

д
, 

к
о
н

к
у
р

сі
в
, 

зм
аг

ан
ь
, 

ту
р

н
ір

ів
 

та
 

о
р

га
н

із
ац

ія
 

у
ч
ас

ті
 

в
 

н
и

х
 

о
б

д
ар

о
в
ан

и
х
 

і 

та
л
ан

о
в
и

ти
х
 

д
іт

ей
 

та
 

у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

2
4

0
3

,3
 

4
6

3
,3

 
4

7
0

,0
 

4
8

0
,0

 
4

9
0

,0
 

5
0

0
,0

 
Р

о
зв

и
то

к
 

і 

п
ід

тр
и

м
к
а 

тв
о
р

ч
о
 

о
б

д
ар

о
в
ан

и
х
 д

іт
ей

 

та
 

у
ч
н

ів
 

м
о
л
о
д

і,
 

ст
в
о
р

ен
н

я
 

у
м

о
в
 

д
л
я
 

їх
 

са
м

о
р

еа
л
із

ац
ії

  

1
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

ад
р

ес
н

о
ї 

п
ід

тр
и

м
к
и

 

о
б

д
ар

о
в
ан

и
х
 

і 

та
л
ан

о
в
и

ти
х
 

д
іт

ей
 

та
 

у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д
і 

ш
л
я
х
о
м

 
гр

о
ш

о
в
и

х
 

в
и

н
аг

о
р

о
д

 
п

ер
ем

о
ж

ц
я
м

 

о
б

л
ас

н
и

х
, 

в
се

у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 

та
 

м
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

у
ч
н

ів
сь

к
и

х
 

о
л
ім

п
іа

д
 

з 

б
аз

о
в
и

х
 

д
и

сц
и

п
л
ін

, 

к
о
н

к
у
р

су
-з

ах
и

ст
у
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

2
5

6
,0

 
5

0
,0

 
5

0
,0

 
5

2
,0

 
5

2
,0

 
5

2
,0

 
С

тв
о
р

ен
н

я
 

еф
ек

ти
в
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 

в
и

я
в
л
ен

н
я
 

та
 

п
ід

тр
и

м
к
а 

о
б

д
ар

о
в
ан

и
х
 

і 

та
л
ан

о
в
и

ти
х
 
д

іт
ей

 

та
 м

о
л
о
д
і 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



н
ау

к
о
в
о

-д
о
сл

ід
н

и
ц

ьк
и

х
 

р
о
б

іт
 
у
ч
н

ів
-ч

л
ен

ів
 
М

ал
о
ї 

ак
ад

ем
ії

 
н

ау
к
 
У

к
р

аї
н

и
, 

а 

та
к
о
ж

 
ту

р
н

ір
ів

, 

к
о
н

к
у
р

сі
в
, 

зм
аг

ан
ь
, 

ін
іц

ій
о
в
ан

и
х
 

М
ін

іс
те

р
ст

в
о
м

 
о
св

іт
и

 
і 

н
ау

к
и

 У
к
р

аї
н

и
 

2
. 

 
Р

о
зв

’я
за

н
н

я
 

к
о
м

п
л
ек

су
 

за
в
д

ан
ь
 

щ
о
д

о
 

в
ід

зн
ач

ен
н

я
 

тв
о
р

ч
о
ї 

п
р

ац
і 

п
ед

аг
о
гі

в
 

2
.1

. 
В

ід
зн

ач
ен

н
я
 

п
ед

аг
о
гі

в
-п

ер
ем

о
ж

ц
ів

 
та

 

л
ау

р
еа

ті
в
 

м
іс

ьк
о
го

, 

о
б

л
ас

н
о
го

, 

в
се

у
к
р

аї
н

сь
к
о
го

, 

м
іж

н
ар

о
д

н
о
го

 
ет

ап
ів

 

к
о
н

к
у
р

сі
в
 

п
р

о
ф

ес
ій

н
о
ї 

м
ай

ст
ер

н
о
ст

і 
(«

У
ч
и

те
л

ь 

р
о
к
у
»
, 

«
К

л
ас

н
и

й
 к

ер
ів

н
и

к
 

р
о
к
у
»
, 

«
В

и
х
о
в
ат

ел
ь 

р
о
к
у
»
, 

«
Д

ж
ер

ел
о
 

тв
о
р

ч
о
ст

і»
 т

а 
ін

ш
і)

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

9
3

0
,0

 
1

8
0

,0
 

1
8

0
,0

 
1

9
0

,0
 

1
9

0
,0

 
1

9
0

,0
 

П
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

ф
ах

о
в
о
ї 

м
ай

ст
ер

н
о
ст

і 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 

2
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
го

 з
ао

х
о
ч
ен

н
я
 

ш
л
я
х
о
м

 
гр

о
ш

о
в
о
ї 

в
и

н
аг

о
р

о
д

и
 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 
я
к
і 

п
ід

го
ту

в
ал

и
 

п
ер

ем
о
ж

ц
ів

 

о
б

л
ас

н
и

х
, 

в
се

у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 

та
 

м
іж

н
ар

о
д

н
и

х
 

у
ч
н

ів
сь

к
и

х
 

о
л
ім

п
іа

д
 

з 

б
аз

о
в
и

х
 

д
и

сц
и

п
л
ін

, 

к
о
н

к
у
р

су
-з

ах
и

ст
у
 

н
ау

к
о
в
о

-д
о
сл

ід
н

и
ц

ьк
и

х
 

р
о
б

іт
 

у
ч
н

ів
-ч

л
ен

ів
 

М
ал

о
ї 

ак
ад

ем
ії

 
н

ау
к
 

У
к
р
аї

н
и

, 
а 

та
к
о
ж

 т
у
р

н
ір

ів
, 
к
о
н

к
у
р

сі
в
, 

зм
аг

ан
ь
, 

ін
іц

ій
о
в
ан

и
х
 

М
ін

іс
те

р
ст

в
о
м

 
о
св

іт
и

 
і 

н
ау

к
и

 У
к
р

аї
н

и
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

6
3

0
,0

 
1

2
0

,0
 

1
2

0
,0

 
1

3
0

,0
 

1
3

0
,0

 
1

3
0

,0
 

М
ат

ер
іа

л
ь
н

е 

ст
и

м
у
л
ю

в
ан

н
я
 

п
р

о
ф

ес
ій

н
о
ї 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

п
ед

аг
о
гі

в
  

2
.3

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
р

ем
ію

в
ан

н
я 

д
и

р
ек

то
р
ів

 

ш
к
іл

 
та

 
п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 
за

 
я
к
іс

н
у
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

1
5

3
0

,0
 

3
0

0
,0

 
3

0
0

,0
 

3
1

0
,0

 
3

1
0

,0
 

3
1

0
,0

 
П

ід
в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

р
ей

ти
н

гу
 

за
к
л
ад

ів
 

о
св

іт
и

 
за

 

р
ез

у
л
ь
та

та
м

и
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п
ід

го
то

в
к
у
 

в
и

п
у
ск

н
и

к
ів

 

ш
к
іл

 
д

о
 

д
ер

ж
ав

н
о
ї 

п
ід

су
м

к
о
в
о
ї 

ат
ес

та
ц

ії
/з

о
в
н

іш
н

ь
о
го

 

н
ез

ал
еж

н
о
го

 о
ц

ін
ю

в
ан

н
я 

о
св

іт
и

 
д

ер
ж

ав
н

о
ї 

п
ід

су
м

к
о
в
о
ї 

ат
ес

та
ц

ії
/ 

зо
в
н

іш
н

ь
о
го

 

н
ез

ал
еж

н
о
го

 

о
ц

ін
ю

в
ан

н
я 

3
. 

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
р

ав
 

гр
о
м

ад
я
н

 

н
а 

д
о
ст

у
п

н
іс

ть
 

зд
о
б

у
тт

я
 

за
га

л
ь
н

о
ї 

се
р

ед
н

ь
о
ї 

о
св

іт
и

 
ш

л
я
х
о
м

 

о
р

га
н

із
ац

ії
 

б
ез

п
еч

н
о
го

 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
го

 

п
ер

ев
ез

ен
н

я
 

зд
о
б

у
в
ач

ів
 

о
св

іт
и

 
та

 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

, 

я
к
і 

м
еш

к
аю

ть
 

за
 

м
еж

ам
и

 

п
іш

о
х
ід

н
о
ї 

д
о
ст

у
п

н
о
ст

і,
 д

о
 

м
іс

ц
ь
 

н
ав

ч
ан

н
я
/р

о
б

о
т

и
 

і 
в
 

зв
о
р

о
тн

о
м

у
 

н
ап

р
я
м

к
у
, 

а 

та
к
о
ж

 
д

о
 

п
у
н

к
ті

в
 

те
ст

у
в
ан

н
я
 

3
.1

. 
О

р
га

н
із

ац
ія

 

б
ез

п
еч

н
о
го

 
б

ез
о
п

л
ат

н
о
го

 

п
ід

в
ез

ен
н

я
 

у
ч
н

ів
 

та
 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

, 

я
к
і 

м
еш

к
аю

ть
 

в
 

м
ік

р
о
р
ай

о
н

ах
 

Н
и

зи
 

та
 

П
ід

д
у
б

н
е,

 
се

л
ах

 
С

ал
ів

к
а 

та
 
К

ел
еб

ер
д

а 
д

о
 
за

к
л
ад

ів
 

о
св

іт
и

 
м

іс
та

 
Г

о
р
іш

н
і 

П
л
ав

н
і,

 
а 

та
к
о
ж

 
із

 
се

л
а 

С
о
л
о
ш

и
н

е 
д

о
 

за
к
л
ад

у
 

о
св

іт
и

 
в
 

се
л
і 

Г
р

и
го

р
о
-

Б
р

и
га

д
и

р
ів

к
а 

та
 

в
 

зв
о
р

о
тн

о
м

у
 

н
ап

р
я
м

к
у
, 

зд
ій

сн
ен

н
я
 

д
о
п

л
ат

и
 

п
ед

аг
о
га

м
, 

щ
о
 

су
п

р
о
в
о
д

ж
у
ю

ть
 

д
іт

ей
, 

у
 

р
о
зм

ір
і 

5
0
%

 
в
ід

 

м
ін

ім
ал

ь
н

о
ї 

за
р

о
б
іт

н
о
ї 

п
л
ат

и
  

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

З
З
С

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

1
2

8
3
2

,0
 

2
5

3
2

,0
 

2
5

5
0

,0
 

2
5

7
0

,0
 

2
5

8
0

,0
 

2
6

0
0

,0
 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

у
м

о
в
 

д
л
я
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

р
ег

у
л
я
р

н
о
го

 

б
ез

о
п

л
ат

н
о
го

 

п
ер

ев
ез

ен
н

я
 

у
ч
н

ів
 

д
о
 м

іс
ц

ь
 н

ав
ч
ан

н
я
 

і 
д

о
д
о
м

у
. 

П
о
д

ал
ь
ш

е 

зд
ій

сн
ен

н
я
 

ст
о
в
ід

со
тк

о
в
о
го

 
і 

б
ез

п
ер

еб
ій

н
о
го

 

п
ід

в
о
зу

 
у
ч
н

ів
 

сі
л
ьс

ь
к
о
ї 

м
іс

ц
ев

о
ст

і,
 

я
к
і 

п
р

о
ж

и
в
аю

ть
 

за
 

м
еж

ею
 п

іш
о
х
ід

н
о
ї 

д
о
ст

у
п

н
о
ст

і 

З
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
ід

в
ез

ен
н

я
 

в
и

п
у
ск

н
и

к
ів

 

1
1
-х

 
к
л
ас

ів
 

д
о
 

п
у
н

к
ті

в
 

те
ст

у
в
ан

н
я
 

д
л
я
 

у
ч
ас

ті
 

у
 

зо
в
н

іш
н

ь
о
м

у
 

н
ез

ал
еж

н
о
м

у
 

о
ц

ін
ю

в
ан

н
і 

та
 в

 з
в
о
р

о
тн

о
м

у
 н

ап
р
я
м

к
у
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

З
З
С

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

4
2

5
,0

 
8

0
,0

 
8

5
,0

 
8

5
,0

 
8

5
,0

 
9

0
,0

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
го

 

за
х
и

ст
у
 

у
ч
ас

н
и

к
ів

 

о
св

іт
н

ь
о
го

 

п
р

о
ц

ес
у
 

4
. 

 
О

р
га

н
із

ац
ія

 

га
р
я
ч
о
го

 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

у
 

за
к
л
ад

ах
 о

св
іт

и
 

гр
о
м

ад
и

, 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
р

ав
а 

д
іт

ей
 

н
а 

б
ез

о
п

л
ат

н
е 

та
 

4
.1

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

о
п

л
ат

н
и

м
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
м

 
в
и

х
о
в
ан

ц
ів

 

за
к
л
ад

ів
 

д
о
ш

к
іл

ь
н

о
ї 

о
св

іт
и

 
п

іл
ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
 

та
 

зд
ій

сн
ен

н
я 

д
о
п

л
ат

и
 

за
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я 

д
іт

ей
 

за
 

р
ах

у
н

о
к
 

к
о
ш

ті
в 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

З
Д

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

2
0

8
0
5

,2
 

4
1

0
2

,6
 

4
1

0
2

,6
 

4
2

0
0

,0
 

4
2

0
0

,0
 

4
2

0
0

,0
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

о
п

л
ат

н
и

м
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
м

 д
іт

ей
 

п
іл

ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



п
іл

ь
го

в
е 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 

4
.2

. 
О

р
га

н
із

ац
ія

 

б
ез

о
п

л
ат

н
о
го

 
х
ар

ч
у
в
ан

н
я 

у
ч
н

ів
 1

-4
 к

л
ас

ів
 т

а 
у
ч
н

ів
 

п
іл

ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
 

5
-1

1
 

к
л
ас

ів
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

З
З
С

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

7
0

4
6
2

,9
 

1
4

0
6
2

,9
 

1
4

1
0
0

,

0
 

1
4

1
0
0

,

0
 

1
4

1
0
0

,

0
 

1
4

1
0
0

,

0
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

о
п

л
ат

н
и

м
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
м

 д
іт

ей
 

п
іл

ь
го

в
и

х
 

к
ат

ег
о
р

ій
  

4
.3

. 
М

о
д

ер
н

із
ац

ія
 

х
ар

ч
о
б

л
о
к
ів

 
та

 
ш

к
іл

ь
н

и
х
 

їд
ал

ен
ь
 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
 

д
о
 

в
и

м
о
г 

си
ст

ем
и

 Н
А

С
С

Р
 т

а 

р
еф

о
р

м
и

 х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

З
З
С

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

1
4

0
0

,0
 

0
 

2
0

0
,0

 
2

0
0

,0
 

5
0

0
,0

 
5

0
0

,0
 

У
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

н
о
в
и

х
 

те
х
н

о
л
о
гі

й
 

в
 о

р
га

н
із

ац
ію

 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 

5
. 

 
О

р
га

н
із

ац
ія

 

р
о
б

о
ти

 

п
р

и
ш

к
іл

ь
н

и
х
 

та
б

о
р

ів
 

5
.1

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

б
ез

о
п

л
ат

н
и

м
 в

ід
п

о
ч
и

н
к
о
м

 

д
іт

ей
 п

іл
ьг

о
в
и

х
 к

ат
ег

о
р

ій
 

та
 
зд

ій
сн

ен
н

я
 
д

о
п

л
ат

и
 
за

 

р
ах

у
н

о
к
 

м
іс

ц
ев

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
у
 

за
 

х
ар

ч
у
в
ан

н
я
 

у
сі

х
 і

н
ш

и
х
 д

іт
ей

  

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

З
З
С

О
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

2
6

0
0

,0
 

5
0

0
,0

 
5

0
0

,0
 

5
0

0
,0

 
5

5
0

,0
 

5
5

0
,0

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

я
к
іс

н
и

м
и

 
в
ід

п
о
-

ч
и

н
к
о
в
и

м
и

 п
о
сл

у
-

га
м

и
 

д
іт

ей
, 

я
к
і 

п
о
тр

еб
у
ю

ть
 

о
со

б
-

л
и

в
о
ї 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

у
в
аг

и
 т

а 
п

ід
тр

и
м

к
и

 

6
. 

 
Р

о
зв

и
то

к
 

м
о
л
о
д

іж
н

о
ї 

п
о
л
іт

и
к
и

 
ч
ер

ез
 

п
р

о
єк

тн
у
 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 

6
.1

. 
Р

еа
л
із

ац
ія

 
п

р
о
єк

ті
в
 

м
о
л
о
д

іж
н

о
ї 

п
о
л
іт

и
к
и

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

 
 

 
 

 
 

- 
Н

ал
аг

о
д
ж

ен
н

я
 

б
ез

п
о
се

р
ед

н
іх

 

к
о
н

та
к
ті

в
 

і 

п
ар

тн
ер

сь
к
и

х
 

зв
’я

зк
ів

 
м

іж
 

З
О

 

р
ег

іо
н

у
 

та
 

за
р

у
б

іж
ж

я
  

- 
П

ід
в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

та
 

я
к
о
ст

і 

о
св

іт
и

 
в
 

З
З
С

О
 

ч
ер

ез
 

п
о
ш

и
р
ен

н
я
 

м
іж

н
ар

о
д

н
о
го

 

д
о
св

ід
у
  

- 
З
р

о
ст

ан
н

я
 

п
о
ін

ф
о
р

м
о
в
ан

о
ст

і 

п
ед

аг
о
гі

в
 

та
 

у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 

щ
о
д

о
 

єв
р

о
п

ей
сь

к
о
го

 

о
св

іт
н

ь
о
го

 

п
р

о
ц

ес
у
 

- 
А

к
ти

в
із

ац
ія

 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 

у
ч
н

ів
 

гр
о
м

ад
и

 
та

 

Ф
о
р

у
м

 
«
У

к
р

аї
н

сь
к
и

й
 

д
и

в
о
гр

ай
»
, 
З
О

Ш
 №

1
 

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

З
О

Ш
 №

1
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

9
0

,0
 

- 
4

0
,0

 
 

 
5

0
,0

 

Ф
о
р

у
м

 
«
М

о
л
о
д

ь
 

- 

м
ай

б
у
тн

є 
У

к
р

аї
н

и
»
, 

З
О

Ш
 

№
2
 

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

З
О

Ш
 №

2
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

9
0

,0
 

- 
4

0
,0

 
 

 
5

0
,0

 

Ф
о
р

у
м

 
«
Д

р
у
ж

б
а 

б
ез

 

к
о
р

д
о
н

ів
 ч

ер
ез

 л
ід

ер
сь

к
и

й
 

р
у
х

»
, 
З
О

Ш
 №

3
 

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

З
О

Ш
 №

3
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

4
0

,0
 

- 
 

4
0

,0
 

 
 

Ф
о
р

у
м

 
«
С

в
іт

 
б

ез
 

к
о
р

д
о
н

ів
»
, 
С

З
О

Ш
 №

4
 

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

С
З
О

Ш
 №

4
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

4
0

,0
 

- 
 

4
0

,0
 

 
 

Ф
о
р

у
м

 
у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д
і 

«
Н

а 
ш

л
я
х
у
 

д
о
 

Є
в
р

о
п

ей
сь

к
о
го

 
д

о
м

у
»
, 

С
З
О

Ш
 №

5
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

С
З
О

Ш
 №

5
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

5
0

,0
 

- 
 

- 
5

0
,0

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
В

се
у
к
р

аї
н

сь
к
и

й
 

ф
ес

ти
в
ал

ь
 

«
П

ар
тн

ер
ів

 

єд
н

ає
 

м
ел

о
д

ія
 

п
іс

н
і»

, 

З
О

Ш
 №

6
 

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

З
О

Ш
 №

6
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

5
0

,0
 

- 
 

 
5

0
,0

 
 

р
ег

іо
н

у
 

ч
ер

ез
 

в
и

в
ч
ен

н
я
, 

в
ід

н
о
в
л
ен

н
я
 

та
 

в
ті

л
ен

н
я
 в

 с
у
ч
ас

н
е 

ж
и

тт
я
 

д
ав

н
іх

 

у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 

тр
ад

и
ц

ій
, 

о
б

р
я
д

ів
, 

н
ар

о
д

н
и

х
 р

ем
ес

ел
. 

- 
З
гу

р
ту

в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

та
 

м
о
л
о
д
і 

з 

р
із

н
и

х
 
р

ег
іо

н
ів

 
та

 

к
р

аї
н

 
ч
ер

ез
 

м
іж

к
у
л
ь
ту

р
н

і 
та

 

м
іж

н
ац

іо
н

ал
ь
н

і 

о
б

м
ін

и
 

та
л
ан

о
в
и

то
ю

 
та

 

о
б

д
ар

о
в
ан

о
ю

 

м
о
л
о
д

д
ю

, 

в
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

п
ар

тн
ер

сь
к
и

х
 

зв
’я

зк
ів

 
м

іж
 

тв
о
р

ч
и

м
и

 

к
о
л
ек

ти
в
ам

и
 

та
 

р
о
зв

и
то

к
 

б
л
аг

о
д

ій
н

о
ст

і.
 

6
.2

. 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 

м
іж

н
ар

о
д

н
о
го

 
ф

ес
ти

в
ал

ю
 

р
о
б

о
то

те
х
н

ік
и

 

«
F

Е
R

R
E

X
P

O
 

R
O

B
O

T
 

F
E

S
T

»
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

З
О

Ш
 №

1
 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

2
7

0
0

,0
 

- 
6

0
0

,0
 

6
0

0
,0

 
7

0
0

,0
 

8
0

0
,0

 
- 

В
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

S
T

E
M

- 
те

х
н

о
л
о
гі

й
 

в
 о

св
іт

н
ій

 п
р

о
ц

ес
  

7
. 

 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

у
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

н
о
в
о
го

 

Д
ер

ж
ав

н
о
го

 

ст
ан

д
ар

ту
 

за
га

л
ь
н

о
ї 

се
р

ед
н

ь
о
ї 

о
св

іт
и

, 

р
еа

л
із

ац
ії

 

р
еф

о
р

м
и

 «
Н

о
в
а
 

у
к
р

аї
н

сь
к
а 

ш
к
о
л
а»

 

7
.1

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

к
в
ал

іф
ік

ац
ії

 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 

п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 

д
л
я
 

р
о
б

о
ти

 
в
 

Н
о
в
ій

 

у
к
р

аї
н

сь
к
ій

 ш
к
о
л
і 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

Г
о
то

в
н

іс
ть

 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х
 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 
д

о
 

р
о
б

о
ти

 
в
 

Н
о
в
ій

 

у
к
р

аї
н

сь
к
ій

 ш
к
о
л
і 

7
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 м

еб
л
я
м

, 

д
и

д
ак

ти
ч
н

и
м

и
 

м
ат

ер
іа

л
ам

и
, 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
м

и
 

п
о
сі

б
н

и
к
ам

и
, 

к
о
м

п
’ю

те
р

н
и

м
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 

5
9

0
0

,0
 

1
0

0
0

,0
 

1
0

0
0

,0
 

1
2

0
0

,0
 

1
2

0
0

,0
 

1
5

0
0

,0
 

С
тв

о
р

ен
н

я
 

м
ат

ер
іа

л
ь
н

о
-

те
х
н

іч
н

о
ї 

б
аз

и
 

д
о
 

р
о
б

о
ти

 
в
 

Н
о
в
ій

 

у
к
р

аї
н

сь
к
ій

 ш
к
о
л
і 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



о
б

л
ад

н
ан

н
я
м

 
та

 

м
у
л
ь
ти

м
ед

ій
н

и
м

 

к
о
н

те
н

то
м

 
к
л
ас

ів
 

Н
о
в
о
ї 

у
к
р

аї
н

сь
к
о
ї 

ш
к
о
л
и

 

8
. 

А
к
ти

в
із

ац
ія

 

р
о
б

о
ти

 
з 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 т

а 
м

о
л
о
д
і 

8
.1

. 
З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

о
н

о
в
л
ен

н
я
 з

м
іс

ту
, 

ф
о
р

м
 і

 

м
ет

о
д

ів
 

о
р
га

н
із

ац
ії

 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

н
а 

за
са

д
ах

 
о
со

б
и

ст
іс

н
о
ї 

о
р

іє
н

та
ц

ії
 

та
 

к
о
м

п
ет

ен
тн

іс
н

о
го

 п
ід

х
о
д
у
 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
У

п
р

о
в
ад

ж
ен

н
я
 

н
о
в
и

х
 

ф
о
р

м
 

і 

м
ет

о
д

ів
 

р
о
б

о
ти

 

щ
о
д

о
 

о
р

га
н

із
ац

ії
 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
  

8
.2

. 
З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

п
р

о
в
ед

ен
н

я
 

д
н

ів
, 

ти
ж

н
ів

 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

в
ід

п
о
в
ід

н
о
 

д
о
 

к
ал

ен
д

ар
я
 

в
ід

зн
ач

ен
н

я
 

іс
то

р
и

ч
н

и
х
, 

д
ер

ж
ав

н
и

х
 

та
 

н
ар

о
д

н
и

х
 

св
я
т 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
П

ід
в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

за
ц

ік
ав

л
ен

о
ст

і 
та

 

о
б

із
н

ан
о
ст

і 
д

іт
ей

 

та
 

м
о
л
о
д
і 

щ
о
д

о
 

іс
то

р
и

ч
н

о
го

 

м
и

н
у
л
о
го

 

У
к
р

аї
н

и
, 

р
ід

н
о
го

 

к
р

аю
, 

ф
о
р

м
у
в
ан

н
я
 

у
 

м
о
л
о
д

і 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

св
ід

о
м

о
ст

і 
 

8
.3

. 
А

к
ти

в
із

у
в
ат

и
 

р
о
б

о
ту

 

ш
к
іл

ь
н

и
х
 

м
у
зе

їв
, 

зд
ій

сн
ю

в
ат

и
 

о
н

о
в
л
ен

н
я
 

ек
сп

о
зи

ц
ій

 

2
0
2
2
-

2
0
2
6
 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

, 

Ц
П

Р
П

П
, 

за
к
л
ад

и
 

о
св

іт
и

 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
С

тв
о
р

ен
н

я
 

еф
ек

ти
в
н

о
ї 

в
и

х
о
в
ан

о
ї 

си
ст

ем
и

 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 

ч
ер

ез
 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 

ш
к
іл

ь
н

и
х
 м

у
зе

їв
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


